
COVID MANUÁL 
Opatření budou průběžně aktualizována dle vládních nařízení a pandemických 
opatření. 
 
Podmínky účasti jezdců: 

- Aktivně sportujících může být v jednu chvíli maximálně 50 osob 
- V případě vícedenních závodů může pořadatel požadovat přetestování 

všech osob v areálu. 
V takovém případě jsou všichni povinni respektovat výzvu pořadatele. 

Hygienická nařízení a podmínky pro pohyb v areálu závodů: 
- Každý, kdo vstupuje do areálu je povinen předložit negativní test PCR od 

akreditovaného pracoviště ne starší 7 dní nebo AG test ne starší 3 dnů. Toto 
nařízení se nevztahuje na osoby, které jsou minimálně 14 dní po očkování 
druhou vakcínou, případně prokazatelně prodělaly onemocnění Covid -19 
v posledních 180 dnech. 

- Každý, kdo vstupuje do areálu je povinen odevzdat vyplněný selfreporting 
formulář (příloha rozpisu závodů a web CHUCHLE ARENA PRAHA) 

- Všechny osoby přítomné v areálu jsou povinny ve vnitřních prostorech nosit 
ochranu nosu a úst a to respirátorem FFP2 , případně KN 95.  

- Všechny osoby oprávněné být v areálu v průběhu závodů budou označeny 
rozlišovacím náramkem. Tento náramek musí mít na ruce po celou dobu 
akce. Osoby bez tohoto rozlišovacího náramku nemají do areálu povolený 
vstup. Pořadatel má právo v případě potřeby regulace počtu osob areálu 
omezit počet aktuálně přítomných doprovodných osob. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit režim areálu dle aktuálních 
protiepidemických opatření, které musí všechny přítomné osoby plně respektovat 
a dodržovat. 
Nedodržení všech opatření a nařízení je důvodem okamžitého vykázání osoby 
z areálu bez nároku na případné kompenzace a náhrady!!! 
 

Podrobné informace a podmínky včetně aktualizací naleznete na  
 

WWW.CHUCHLEARENA.CZ 
 

 

 



DOPRAVNÍ UZAVÍRKY U CHUCHLE ARENY PRAHA 
V souvislosti s výstavbou železničního koridoru a přesunem železniční stanice 
Praha-Velká Chuchle dojde v nadcházejícím období k několika významným 
dopravním omezením v blízkosti Chuchle Areny Praha. 

• Od 10. července 2021 do 28. února 2022 dojde k částečné uzavírce v ulici 
Radotínská ve Velké Chuchli v úseku cca 270 metrů od železničního přejezdu 
směrem na Radotín. Doprava zůstane zachována jednosměrně ve směru 
z Radotína do Chuchle. Objízdná trasa pro směr do Radotína bude vedena 
ulicemi Dostihová, Strakonická a Výpadová. Příjezd k hlavnímu parkovišti i 
tribuně Chuchle Areny Praha tedy bude možný pouze ve směru od 
Radotína.  
Provoz autobusové linky č. 244 ve směru Smíchovské nádraží – Nádraží 
Radotín bude veden do zastávky „Starolázeňská“ beze změny, u 
železničního přejezdu ve Velké Chuchli odbočí přes Dostihovou na 
Strakonickou, poté na Výpadovou a přes Přeštínskou a Vrážskou se vrátí na 
svou obvyklou trasu. Ruší se zastávky Závodiště Chuchle a Zahradnictví ve 
směru na Nádraží Radotín a přemísťuje se zastávka Radotínská do ulice 
Dostihová. Pro návštěvníky akcí v Chuchle Areně Praha, kteří pojedou linkou 
č. 244, bude nutno vystoupit právě v zastávce Radotínská a dále 
pokračovat pěšky cca 500 metrů ke vchodu do areálu Chuchle Areny 
Praha. Ve směru na Smíchovské nádraží zůstává trasa linky č. 244 
nezměněna. 

• Ve dnech 26. a 27. července dojde k úplné uzavírce železničního přejezdu 
v ulici Starochuchelská pro veškerý silniční i pěší provoz. Následně ve dnech 
6. srpna až 5. září dojde k uzavírce tohoto železničního přejezdu pro silniční 
provoz. Pro chodce bude zřízena lávka pro pěší. 

  
O dalších uzavírkách a návazných omezeních ve veřejné dopravě budeme 
průběžně informovat. 
 


